PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA



KEMANTREN KRATON

าสายาท_{ี่}เหมือน ทางเกม

Jl. Rotowijayan No.6 Yogyakarta Kode Pos: 55132Telp.(0274) 376795 Fax (0274) 376795 EMAIL:kt@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 08122780001 HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2021

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: Drs. S. WIDODO MUJIYATNA

Jabatan

: Mantri Pamong Praja Kemantren Kraton

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama

: H. HARYADI SUYUTI

Jabatan

: Walikota Yogyakarta

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab saya.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Pihak Kedua,

H. HARYADI SUYUTI

Yogyakarta**2** 6 JAN 2021

Pihak Pertama,

KEMANTREN

NIP. 19630916 198602 1 006

	Paraf koordi	inasi	
No	Jabatan	Paraf	tgl
1	Kepala Bappeda	M	

	Paraf Hirarki		
No	Jabatan	Paraf	tgl
1	Sekretaris Daerah	a	
2	Asisten Pemerintahan dan Kesejahteraan Rakyat	M	

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2021

KEMANTREN KRATON KOTA YOGYAKARTA

No.	Sasaran Strategis	Indikator Kinerja	Target
(1)	(2)	(3)	(4)
1	Tingkat perkembangan pembangunan Kemantren Kraton meningkat	Nilai evaluasi perkembangan pembangunan Kemantren Kraton	346,67

	Jumlah Ang	garan	3.434.424.005	
3	Program Peningkatan Pelayanan dan Pemberdayaan Masyarakat Berbasis Kewilayahan Kecamatan Kraton	Program Koordinasi Ketentraman dan Ketertiban Umum	102.744.800	APBD TAHUN ANGGARAN 2021
2	Program Peningkatan Pelayanan dan Pemberdayaan Masyarakat Berbasis Kewilayahan Kecamatan Kraton	Program Pemberdayaan Masyarakat Desa dan Kelurahan	2.508.523.606	APBD TAHUN ANGGARAN 2021
1	Program Peningkatan Pelayanan dan Pemberdayaan Masyarakat Berbasis Kewilayahan Kecamatan Kraton	Program Penyelenggaraan Pemerintahan dan Pelayanan Publik	823.155.599	APBD TAHUN ANGGARAN 2021
No.	Program RPJMD 2017- 2022	Penyandingan Program Pemendagri 90 Tahun 2019	Anggaran	Keterangan

KEMANTREN KRATON

Walikota Yogyakarta,

H. HARYADI SUYUTI

	Paraf koord	inasi	
No	Jabatan	Paraf	tgl
1	Kepala Bappeda	4	

Yogyakarta, 2 6 JAN 2021

Mantri Pamong Praja Kemantren Kraton

OGYANDO. S. WIDODO MUJIYATNA NIP. 19630916 198602 1 006

	Paraf Hirarki		
No	Jabatan	Paraf	tgl
1	Sekretaris Daerah	K.	
2	Asisten Pemerintahan dan Kesejahteraan Rakyat	A	